
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МЕЖІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Межівський ліцей № 1 Межівської селищної ради 
Код ЄДРПОУ 26461394 

Н А К А З 

 
31.08.2023 р.                           смт.Межова                           №  68 

      

Про  проведення місячника 

безпеки дорожнього руху 

 «Увага! Діти на дорозі!» 

 

 На виконання статті 20 Закону України «Про дорожній рух», Указу 

Президента України від 20.11.2007 № 1121 «Про невідкладні заходи із 

забезпечення безпеки дорожнього руху» (із змінами, внесеними згідно з 

Указом Президента N 556/2008 від 17.06.2008), річного плану роботи 

навчального закладу, з метою проведення інформаційно – роз’яснювальної 

роботи щодо дотримання правил безпечної поведінки на дорозі, вивчення 

Правил дорожнього руху серед здобувачів освіти, привернення уваги 

громадськості до проблем гарантування безпеки руху неповнолітніх  

 

НАКАЗУЮ: 

1.Провести в Межівському ліцеї № 1 МСР та Новогригорівській гімназії-

філії Межівського ліцею № 1 МСР місячник безпеки дорожнього руху 

«Увага! Діти – на дорозі!» у період з 01.09.2023 по 30.09.2023 р.  

2.Затвердити план проведення місячника (Додаток). 

3.Заступнику директора з навчально – виховної роботи Оксані 

ІЛЮШИНІЙ та завідуючій гімназією – філією Віті ІВАНОВІЙ довести до 

відома всіх класних керівників План заходів по проведенню місячника 

безпеки дорожнього руху «Увага! Діти на дорозі!» 

                                                                                                  до 01.09.2023 р. 

4.Класним керівникам 1 – 11 класів: 

4.1.Систематично проводити бесіди по вивченню та повторенню правил 

дорожнього руху, які спланувати в планах виховної роботи класних 

керівників 

4.2.Звернути увагу на проведення  індивідуальних бесід з дітьми, які 

користуються транспортними засобами 

4.3.Провести роз’яснювальну роботу серед батьків учнів про використання 

транспортних засобів їхніми дітьми для їзди до навчального закладу та у 

вільний від навчання час 

                                                                                                   до 06.09.2023 р. 

4.Контроль за виконанням даного наказу покласти на  заступника 

директора з навчально – виховної роботи Оксану ІЛЮШИНУ. 

 

Директор ліцею                                                                           Юлія КОЗАК 
  



Додаток  

до наказу Межівського ліцею № 1      

МСР від 31.08.2023 р. № 68 

 

План заходів 

місячника безпеки дорожнього руху 

«Увага! Діти на дорозі!» 01.09.2023 - 30.09.2023 року 

 

Гасло: «Мій кращий друг – безпечний рух» 

№  

з/п 
Дата Назва заходу Класи Відповідальні 

1 04.09.2023 

Складання маршрутних листів «Дім-

ліцей-дім» (для учнів, які відвідують 

заклад) 
1 - 11 

Класні керівники 

2 04.09.2023 
Єдиний урок «Безпека дорожнього 

руху» 1 - 11 
Класні керівники 

3 
Упродовж 

місяця 

Інформаційні хвилини, інструктажі 

«Ми-учасники дорожнього руху» 1 - 11 
Класні керівники 

4 
Упродовж 

місяця 

Перегляд навчальних фільмів з 

безпеки дорожнього руху та 

мультфільмів «Веселий світлофор», 

«Пішохідний перехід», «Де не можна 

гратися» 

1 - 11 

Класні керівники 

5 
11.09.- 

16.09.2023 

Виховні години «Страшна дорожня 

статистика», «Азбука вулиць та 

доріг» 
1 - 11 

Класні керівники 

6 
18.09.- 

22.09.2023 

Коучінг «Безпека понад усе!» 
7 - 8 

Класні керівники 

7 
18.09.- 

22.09.2023 

Конкурс тематичних буклетів, 

бюлетенів «Молоде покоління – за 

безпеку дорожнього руху» 6 - 11 

Педагог – 

організатор, 

класні керівники, 

учнівське 

самоврядування 

8 13.09.2023 

Конкурс малюнків на асфальті «Дай 

руку, вулице» 

 

1 – 5 

Класні 

керівники, вч. 

обр. мист. 

9 
Упродовж 

місяця 

Вікторина «Мова вулиці» 

6 - 11 

Педагог – 

організатор, 

класні керівники 
 

 
 

Заступник директора з навчально – виховної роботи                   Оксана ІЛЮШИНА 
 


